



Hajah Holding ApS

Gyldenrisvej 31
2300 København S

CVR nr. 33 38 09 25

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022
12. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. juni 2023

Dirigent

Navn: Hans Jacob Julian Hermansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Hajah Holding ApS
Gyldenrisvej 31
2300 København S

CVR nr.: 33 38 09 25
Stiftet: 30. december 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Hans Jacob Julian Hermansen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 40 efter skat.

Årets underskud anses for utilfredsstillende. Datterselskabet: "Tindur Rejser ApS" har ikke formået at skabe indtægtsgivende aktivitet i regnskabsåret 2022. Derfor for er indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder negativ i Hajah Holding ApS' årsregnskab for 2022.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-7.500</u>	<u>-8</u>
Bruttotab		-7.500	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-42.676	-15
Andre finansielle indtægter	2	12.676	12
Andre finansielle omkostninger		<u>-2.550</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		-40.050	-13
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-40.050</u>	<u>-13</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-40.050</u>	<u>-13</u>
I alt disponering		<u>-40.050</u>	<u>-13</u>

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	0
Andre tilgodehavender	4	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>10.369</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.369</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>50.369</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	-286.846	-247
Egenkapital i alt	-206.846	-167
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	14
Anden gæld	249.715	153
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	257.215	167
Gældsforpligtigelser i alt	257.215	167
Passiver i alt	50.369	0
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1	
	5	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	-246.797
Årets resultat	0	-40.049
	0	-40.049
Egenkapital, ultimo	80.000	-286.846
Egenkapital, ultimo		-206.846

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Going Concern:

Selskabets egenkapital er negativ, og selskabets eneste aktivitet består i at eje datterselskabet: "Tindur Rejser ApS", hvor kapitalandele i tilknyttede virksomheder i moderselskabets andele er værdisat til t.kr. 0 pr. 31. december 2022. Selskabets kapitalejer har med et tilgodehavende pr. 31. december 2022 på t.kr. 250 overfor selskabet bekræftet, at træde tilbage i forhold til andre kreditorer i selskabet frem til 31. december 2023. På denne baggrund anser selskabets ledelse selskabet for en fortsættende virksomhed.

		2021 tkr.
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.676	12
Andre finansielle indtægter i alt	12.676	12

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	80.000	80
Anskaffelsessum, ultimo	80.000	80
Værdireguleringer, primo	-80.000	-80
Årets resultat efter skat	-52.829	-39
Andre værdireguleringer	10.152	23
Værdireguleringer, ultimo	-122.677	-96
Negativ værdi, modregnet i tilgodehavender	42.677	16
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tindur Rejser ApS	København	100%	-3.644.931	-52.829

4 Andre tilgodehavender

Tilgang i årets løb	40.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	0

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2022.